Item Anacleetus Papa, epist. 1. c. 3.

V Naquaque a provincia tam juxta ecclesiæ, quam jux-
ta facultates, suos debet iustos, & non iniquos ha-
bere iudices, & non extraneos ei nisi Apofolicae sedis
hujus decreteretur auctoritas.

C. XVI. q. Nisi per appellationem, alterius pro-
vincie iudices adire non posse.

Item ex Romana d. synodo.

N Eminet & exhibeti de provincia ad provinciam,
vel ad coenitatum oportet, nisi ad relationem iudi-
cis, ad quem i fuerit appellatum, ita ut actor rei forum
sequatur. & infid. q. illa 2, que sunt per unam quam
provinciam, ipsius provincie synodus dispenset, sicut
in Niceno constat decretum ecclie concilii.

¶ Ultra provincie terminos accusandi licentia non
proceditur. Omnis accusatio intra provinciam audi-
tur, & a comprovincialibus terminetur, nisi 3 praefatus
sit, qui accusatur:

C. Ad quem fuerit appellatum.] Hec sunt addita ex
Hadriano, epistola synodica Felici & Iouae.

C. Illa, qua.] Hinc usque ad finem in capitulo tamum Ha-
driani sunt inventa.

C. Nisi praefatus sit, qui accusatur.] Verba haec neque in
capitulo Hadriani, neq; in antiquioribus Gratianis exemplaribus le-
guntur: in aliis vero, locis posteriorum, sunt hec, nisi ad sedem Apo-
stolicam fuerit appellatum.

C. XVII. q. De eodem.

Item Sextus.

S I quis clericus super quibuslibet criminibus accusa-
tus fuerit, in provincia, in qua conficitur ille qui accu-
sat, suas exercet f actions: nec existimet q; cum
accusator sicut alibi, aut longius ad iudicium pertransi-
dum h.

C. Caput hoc, quod citatur ex Sexto, in milia epistola Pontificis
hujus nominis est inventum. In aliquo veteris exemplaribus
est tantum. Item, ut videatur citari eadem synodus Romana, que
in superiori capite, id est, que continentur in capitulo Hadriani:
tuo autem parto, cap. 31. citare Eleutherius: cap. autem 32. et
tunc ex Felice primo.

C. XVIII. q. Ubi crimen admittitur, ibi causa
venientur.

Item ex decreto Hadriani i. Papæ:

Q Victricem objicit, sicut k. se probatrum. Revere-
tibi causa agatur, ubi crimen admittitur.

QVÆSTIO VII.

Q uod iudex esse non posse, quem cum res parvae major
maius inficiat, multis auctoritatibus probatur.

a El in decreto Iulii cap. 27. Ca. Hadriani, c. 58. 17. q. 3. c. irri-
tam ex Corb. 4. c. 2. Anfd. lib. 3. c. 2. b Et inter decreta Ha-
driani, & Anfd. 2. Felicis inter decreta Iulii, c. 6. In C. Hadriani, c. 19.
in adiectu caput. c. 1. external. Felic. l. 1. th. 1. Anfd. l. 19. c. 26.
Burch. lib. 1. cap. 147. Ivo p. 1. cap. 26. & p. 6. c. 1. & 2. & Genit. 2.
F. Et Marcelli epist. 1. in codice canonicum, inter decreta Innocentii.
Capitulariorum, c. 1. c. 27. g. Anfd. l. 1. c. 52. & 3. c. 79. h. al. ex-
ceptu. i. al. exceptu.